LOCALITA’: SAN SALVO (CH) – Viale Francia, zona industriale. 

DISPONIBILITA’ MERCE: merce disposta in parte su pallet e in parte su scaffali porta pallet. 

TRASPORTO: a carico dell’acquirente da movimentare con carrello elevatore. 

PREZZO BASE: € 1.113,00 (millecentotredici/00) oltre iva come per legge. 

LOTTO N. 4 

Beni in vendita nei negozi di vario tipo: orecchini, bracciali, anelli, collane, portafogli, cinte e 

cinture, borse, zaini, sciarpe, pocket, stole, ombrelli, guanti, cappelli, occhiali, ciabatte, 

costumi, abiti di varie dimensioni e tipologie e altri beni riconducibili agli accessori

[...]

LOCALITA’: SAN SALVO (CH) – Viale Francia, zona industriale. 

DISPONIBILITA’ MERCE: merce disposta in parte su pallet e in parte su scaffali porta pallet. 

TRASPORTO: a carico dell’acquirente da movimentare con carrello elevatore. 

PREZZO BASE: € 27.115,00 (ventisettemilacentoquindici/00) oltre iva come per legge. 

LOTTO N. 5 

Shopper e buste di varie dimensioni 

DESCRIZIONE: Stock di buste e shopper nuovi destinati al confezionamento dei prodotti e da 

distribuire ai vari negozi. Le buste sono di varie dimensioni e sono di diverso materiale, in parte in

[...]

Si consiglia di fare un sopralluogo per valutare la consistenza della merce e le modalità di ritiro.

LOCALITA’: SAN SALVO (CH) – Viale Francia, zona industriale. 

DISPONIBILITA’ MERCE: merce disposta in parte su pallet, riposta dentro le scatole. 

TRASPORTO: a carico dell’acquirente da movimentare con carrello elevatore. 

PREZZO BASE: € 5.215,00 (cinquemiladuecentoquindici/00) oltre iva come per legge. 

LOTTO N. 6 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

48 

Trolley e valigie nuovi e una porzione fallati da aggiustare

[...]

LOCALITA’: SAN SALVO (CH) – Viale Francia, zona industriale. 

DISPONIBILITA’ MERCE: merce disposta in parte su pallet, riposta in parte dentro scatoloni. 

TRASPORTO: a carico dell’acquirente da movimentare con carrello elevatore. 

PREZZO BASE: € 4.294,00 (quattromiladuecentonovantaquattro/00) oltre iva come per 

legge. 

LOTTO N. 7 

N. 3 kit barriere antitaccheggio usate e n. 4 banchi cassa con rullo  

DESCRIZIONE: n. 3 kit barriere antitaccheggio smontate composte da due barriere ciascuna, le 

barriere sono smontate e poste su bancale in legno, non si conosce il loro reale funzionamento.

[...]

LOCALITA’: SAN SALVO (CH) – Viale Francia, zona industriale. 

DISPONIBILITA’ MERCE: merce disposta in parte su pallet, riposta in parte dentro scatoloni. 

TRASPORTO: a carico dell’acquirente da movimentare con carrello elevatore. 

PREZZO BASE: € 3.155,00 (tremilacentocinquantacinque/00) oltre iva come per legge. 

LOTTO N. 8 

Computer per negozi, monitor, stampanti, router, POS, materiale elettrico, amplificatore, 

luci, scaldini, ventilatore, aspirapolveri e accessori elettrici. 

DESCRIZIONE: n. 23 computer usati di marca Lenovo e altre, usati nei vari negozi, completi di

[...]

LOCALITA’: SAN SALVO (CH) – Viale Francia, zona industriale. 

DISPONIBILITA’ MERCE: merce disposta in parte su pallet, riposta in parte dentro scatoloni. 

TRASPORTO: a carico dell’acquirente da movimentare con carrello elevatore. 

PREZZO BASE: € 5.418,00 (cinquemilaquattrocentodiciotto/00) oltre iva come per legge. 

LOTTO N. 9 

Macchine da cucire Alder e per stampa Vevor 

DESCRIZIONE: n. 1 macchina da cucire professionale marca DURKOPP modello Alder 069-373, 

con relativo banco di lavoro. N. 1 macchina da cucire professionale marca DURKOPP modello